Совет Логиновского сельского поселения

Павлоградского муниципального района Омской области

РЕШЕНИЕ

26.04.2024                                                                                                        №253
с. Логиновка

О назначении публичных слушаний на территории Логиновского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области по исполнению бюджета за 2023 год

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, статьей 23 Решения Совета Логиновского сельского поселения от 20.12.2019 № 234 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Логиновском сельском поселении Павлоградского муниципального района Омской области», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет Логиновского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области–Р Е Ш И Л:

1. Назначить публичные слушания на 13 мая 2024 года в здании Администрации Логиновского сельского поселения по адресу: Омская область Павлоградский район с.Логиновка пер.Советский, д. 8, в 17.00 часов по проекту решения «Об исполнения бюджета Логиновского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области за 2023 год».
2. Определить ответственным за организацию и проведение публичных слушаний- Администрацию Логиновского сельского поселения.

3.Утвердить состав рабочей группы по подготовке и проведению публичных слушаний (приложение № 1).

4. Предложения и замечания по вынесенному на публичные слушания проекту решения жители Логиновского сельского поселения вправе представить до 28 мая 2024 года:

- в письменной форме в Совет Логиновского сельского поселения по адресу: 6946776, Омская область, Павлоградский район, с.Логиновка, пер.Советский д.8;
- в устной форме по телефонам 8(38172)5-46-43,5-46-40;
-  на электронную почту: loginovka55@mail.ru;
- с использованием платформы обратной связи Федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)».

5. Опубликовать настоящее Решение в печатном издании «Логиновский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте Логиновского сельского поселения loginovskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru, а также в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» используя функционал Платформы обратной связи.
Глава Логиновского сельского поселения

Павлоградского муниципального

района Омской области                                                                    П.П.Артамонов
Приложение № 1
к решению Совета

Логиновского сельского поселения

                                                                  от 26.04.2024 №253
С О С Т А В

рабочей группы по обобщению внесенных предложений и поправок в

Решение годового отчета об исполнении бюджета 2023 года Логиновского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области

Артамонов Петр Петрович – глава Логиновского сельского поселения

Члены комиссии:

Балицкая Любовь Николаевна – депутат Логиновского сельского поселения
Сизиков Нина Павловна – депутат Логиновского сельского поселения

Ерохина Оксана Павловна – заместитель главы Логиновского сельского поселения
Адрес Администрации Логиновского сельского поселения: 6946776, Омская область, Павлоградский район, с.Логиновка, пер.Советский д.8,
электронная почта: loginovka55@mail.ru.

телефон: 8-(38172)-5-46-43

часы приема: 8:30-17:00 (понедельник-пятница)